INVERSIÓN

Nota:

Realizar el primer pago a partir del 01 de enero de 2026

Primer pago del 01 de enero al el 06 de febrero de 2026

Segundo pago a más tardar el 16 marzo de 2026

Tercer pago a más tardar el 17 de abril de 2026

Precio Público General $13,500.00 (trece mil quinientos pesos 00/100 M.N)

Puede ser en una sola exhibición o en parcialidades:

1. $5,400.00 (cinco mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N)

2. $4,050.00 (cuatro mil cincuenta pesos 00/100 M.N.)

3. $4,050.00 (cuatro mil cincuenta pesos 00/100 M.N.)

INVERSIÓN

Precio por Alumno Egresado UG $11,500.00 (once mil quinientos pesos
00/100 M.N)

Puede ser en una sola exhibición o en parcialidades:

1. $4,600.00 (cuatro mil seiscientos pesos 00/100 M.N)

2. $3,450.00 (tres mil cuatrocientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)

3. $3,450.00 (tres mil cuatrocientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)

Precio por Alumno Ordinario $10,000.00 (diez mil pesos 00/100 M.N)

Puede ser en una sola exhibición o en parcialidades:

1. $4,000.00 (cuatro mil pesos 00/100 M.N)

2. $3,000.00 (tres mil pesos 00/100 M.N.)

3. $3,000.00 (tres mil pesos 00/100 M.N.)